




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

: KEBUMEN, 1 Maret 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.020468 / 0001036301

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4B  35

Pendidikan Matematika e-136 Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika 3 6B  15

e-136 Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika 3 6D  15

W-005 Workshop Matematika 3 4B  19

 12Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050048 - Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika

: 6B

Jadwal Kuliah : R.RB304 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Pengukuran, penilaian dan  evaluasi  11 SLAMET SORO

 2 Selasa

14 Mar 2023

Fungsi evaluasi pembelajaran  15 SLAMET SORO

 3 Selasa

28 Mar 2023

Pengembangan  tes uraian  15 SLAMET SORO

 4 Selasa

4 Apr 2023

Pengembangan tes objektif  15 SLAMET SORO

 5 Selasa

11 Apr 2023

Pengembangan tes bentuk objektif  15 SLAMET SORO

 6 Selasa

2 Mei 2023

Pengembangan Instrumen Non Tes  15 SLAMET SORO

 7 Selasa

9 Mei 2023

Validitas dan reliabilitas tes  15 SLAMET SORO

 8 Selasa

16 Mei 2023

Pekan Ujian Tengah Semester Genap  15 SLAMET SORO



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050048 - Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika

: 6B

Jadwal Kuliah : R.RB304 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Mei 2023

Pekan ujian tengah semester genao  15 SLAMET SORO

 10 Selasa

30 Mei 2023

Latihan analisis validitas tes dan validitas butir soal  15 SLAMET SORO

 11 Selasa

6 Jun  2023

analisis validitas tes dan butir soal  15 SLAMET SORO

 12 Selasa

13 Jun  2023

Mengolah hasil pengukuran  14 SLAMET SORO

 13 Selasa

20 Jun  2023

penyusunan tes obyektif dan essay  15 SLAMET SORO

 14 Selasa

4 Jul 2023

Analisis reliabilitas tes  15 SLAMET SORO

 15 Selasa

11 Jul 2023

Penilaian berbasis kelas  13 SLAMET SORO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050048 - Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105107 DINA KHOIRUNNISA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 2 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI 13  87X V V V V V V V V V V X V V V

 3 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001105020 ANNISA EKA FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001105028 QINTARA SETYANINGRUM 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 7 2001105032 DEVIN MAYSELLA HADI SUNANDRIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105037 RISKA AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001105046 ZIANNISA AZVANI CHANIAGO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105048 NABILAH DWI DIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105050 RADEN SITI AAISYAH LOGISTICA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001105070 AULIA NUR AHAD DINI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001105076 MAHARANI NABILLA YASMIN TAJ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  14  15  15  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 1901105107 DINA KHOIRUNNISA  65 80  70 B 71.00

 2 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI  60 0  65 D 47.25

 3 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI  80 80  80 A 80.00

 4 2001105020 ANNISA EKA FADHILAH  75 80  70 B 74.00

 5 2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA

 6 2001105028 QINTARA SETYANINGRUM  65 0  70 D 51.00

 7 2001105032 DEVIN MAYSELLA HADI SUNANDRI  70 80  70 B 72.50

 8 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID  85 0  80 C 61.50

 9 2001105037 RISKA AMELIA PUTRI  85 80  80 A 81.50

 10 2001105046 ZIANNISA AZVANI CHANIAGO  85 85  85 A 85.00

 11 2001105048 NABILAH DWI DIANTI  70 80  65 B 70.25

 12 2001105050 RADEN SITI AAISYAH LOGISTICA

 13 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK  80 0  80 C 60.00

 14 2001105070 AULIA NUR AHAD DINI

 15 2001105076 MAHARANI NABILLA YASMIN TAJ  80 80  70 B 75.50

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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